
HAF 
smv 

Dra MARIARTTA 	ENA 
SECRF ARIA ACADÉMICA Y DEINVESTIGACO, 

FA [ATAD DE CS. EXACTAS - UNS3 

Ing. DANIEL HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Jilnire?Jidad tricna de &IN 
1A CUI .1AD DE C71, N 1.1S EX A 07:4.1' S 

..11' Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

1U3871425-54Z  -  l iu (03,571425 5449 

Salta, 20 de agosto de 2020 

EXP-EXA N° 8.912/2019 

RESD-EXA N° 142/2020 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 015/2020 mediante la cual se 
promocionó transitoriamente, en carácter suplente, a la Ing. Patricia Villagra Di Carlo 
en el cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Simple para la asignatura Física 1 
correspondiente a la carrera Profesorado en Matemática - Plan 1997 que se dicta en la 
Sede Regional Metan — Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva toma de 
posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de la Sede avala la nota de la docente, quien informa que 
asumió sus funciones desde el día 20/03/2020. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Ing. Patricia VILLAGRA DI 
CARLO promocionada transitoriamente, en carácter suplente, en el cargo de Profesor 
Adjunto - Dedicación Simple para la asignatura Física 1 correspondiente a la carrera 
Profesorado en Matemática - Plan 1997 que se dicta en la Sede Regional Metan —
Rosario de la Frontera, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 
20 de marzo de 2.020. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Ing. Patricia Villagra Di Carlo, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal, Dirección de Sede 
Regional Metán — Rosario de la Frontera. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, 
Dirección General Administrativa Económica de la Facultad. Cumplido, archívese. 


